
Zarządzenie nr 3/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 04.01.2019 

w sprawie:  podziału środków finansowych w ramach dotacji na wsparcie 

realizacji zadań własnych gminy w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i tradycji. 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt. 16, art.11 ust.1 pkt.1 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku (tj. Dz.U. z 2018 poz. 450) Prezydent Miasta 

Ciechanów zarządza co następuje: 

                                                                                  §1. 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaje się środki finansowe w formie 

dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2019 roku: 

 

Zadanie I. Kultywowanie tradycji narodowych i regionalnych.  

1. Towarzystwo Miłośników Ziemi Ciechanowskiej    5 000 zł 

„Wydanie albumu autorstwa Zofii Humięckiej 

 Waldemar Wołk –Karaczewski nasz Denseur Noble. 

2. Stowarzyszenie Muzyczne Chór VICTORIA      3 000 zł 

„Koncert Chóru Victoria z okazji Święta Niepodległości”. 

3. Stowarzyszenie Mazovia Proactiv      3 000 zł 

„Rodzinne Mikołajki 2019”. 

4. Związek Literatów na Mazowszu      4 000 zł 

„XXIV Ciechanowska Jesień Poezji wraz z XXXI Ogólnopolskim Konkursem 

 Poetyckim O Laur Opina”. 

5. Mazowiecka Chorągiew ZHP. Hufiec ZHP Ciechanów   5 000 zł 

„Rówieśnik Niepodległej. Gawęda o ciechanowskim harcerstwie”. 

Zadanie II. Organizacja przedsięwzięć kulturalnych integrujących społeczność lokalną. 

1. Oddział Ciechanowski Stowarzyszenia Autorów Polskich   6 000 zł 

„Czwartkowe wieczory z poezją”. 

2. Stowarzyszenie Mazovia Proactiv      7 000 zł 

„I Ciechanowskie Święto Kobiet”. 

3. Stowarzyszenie Psychoart       5 500 zł 

„Fantastyczna Azja”. 

4. Stowarzyszenie Psychoart                  15 000 zł 

„Psycho Art FEST”. 

 



5. SKT nr 76 Społecznego Towarzystwa Oświatowego    6 000 zł 

„Czwarte Ciechanowskie Dyktando o Pióro Profesora Jerzego Bralczyka”. 

 

Zadanie III. Promocja dorobku artystycznego poprzez prowadzenie form edukacji 

kulturalnej i ekspresji artystycznej. 

1. Instytut Witkacego                  13 000 zł 

„Realizacja artystycznych przedsięwzięć Teatru Exodus”. 

2. Stowarzyszenie Sine Nomine                22 000 zł 

„Realizacja programu muzycznego dla mieszkańców Ciechanowa”. 

3. Stowarzyszenie pro Musica Scholarium     8 000 zł 

„Obchody Roku Moniuszkowskiego z okazji 200 rocznicy  

urodzin kompozytora”. 

 

Zadanie IV. Podejmowanie działań sprzyjających integracji europejskiej. 

1. Oddział Ciechanowski Stowarzyszenia Autorów Polskich   10 000 zł 

„V ciechanowski plener malarski Malowniczy sierpień”. 

 

                                                                               §2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

        /-/ Krzysztof Kosiński 

 


